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49*******38 Nİ** NU* KA***** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 78.60 79.49 79.50 91.83 PSİKOLOJİ 84.43 ASİL

11*******84 AZ** AK****** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 86.58 84.76 86.07 75.73 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 81.93 ASİL

25*******94 Sİ*** PE****** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 73.87 69.86 72.67 91.13 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 80.05 ASİL

40*******08 AL**** AT** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 87.98 79.04 84.08 72.70 PSİKOLOJİ 79.53 ASİL

32*******30 ON** CA**** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 74.76 59.35 68.19 96.03 PSİKOLOJİ 79.32 ASİL

23*******28 RA*** KU*** BAĞIMLILIK PSİKOLOJİSİ Tezli YL 67.46 62.54 65.77 78.06 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 70.69 ASİL

21*******16 EY** ME*** İS*** BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Tezli YL 61.16 63.52 63.22 78.53 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 69.52 ASİL

12*******56 RÜ***** AK* BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Tezli YL 44.64 57.53 52.66 64.30 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 60.24 ASİL

20*******96 SE****** PE****** ÇOCUK GELİŞİMİ Tezli YL 83.48 75.72 80.39 82.50 ÇOCUK GELİŞİMİ 81.23 ASİL

13*******68 İR** UY** BA**** ÇOCUK GELİŞİMİ Tezli YL 83.24 76.97 80.80 77.36 ÇOCUK GELİŞİMİ 79.43 ASİL

30*******84 SA**** SA****** ÇOCUK GELİŞİMİ Tezli YL 66.10 82.87 74.44 77.83 ÇOCUK GELİŞİMİ 75.80 ASİL

19*******58 SE***** BA* ÇOCUK GELİŞİMİ Tezli YL 58.18 54.21 57.12 81.80 ÇOCUK GELİŞİMİ 66.99 ASİL

16*******76 BÜ*** NU* KÖ** ÇOCUK GELİŞİMİ Tezli YL 50.54 67.38 59.27 62.20 ÇOCUK GELİŞİMİ 60.44 ASİL

10*******96 Sİ*** ÇI*** GASTRONOMİ Tezli YL 56.49 49.60 54.32 86.93 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 68.67 ASİL

21*******84 Bİ*** BO*** GÜVENLİK ÇALIŞMALARI Tezli YL 63.66 49.94 58.17 82.73 ULUSLARARASI İLİŞKİLER 67.99 ASİL

25*******78 AH*** AK** YA*** HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ Tezli YL 72.74 61.92 68.43 75.96 SPOR YÖNETİCİLİĞİ 74.03 ASİL

14*******52 AY*** KU** HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ Tezli YL 63.56 58.72 61.99 80.40 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 70.30 ASİL

50*******40 Sİ*** KA**** İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Tezli YL 75.47 80.14 78.12 73.40 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 77.45 ASİL

48*******26 HA**** YI**** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 79.87 85.85 83.00 97.43 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 88.77 ASİL

59*******44 ES** UZ KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 84.04 80.77 82.94 91.36 PSİKOLOJİ 86.31 ASİL

14*******38 ÖZ*** AY***** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 79.13 82.45 81.09 89.73 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 84.55 ASİL

49*******38 Nİ** NU* KA***** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 78.60 79.49 79.50 91.83 PSİKOLOJİ 84.43 ASİL

53*******84 ME*** EC* YA*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 90.81 84.38 88.26 76.43 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İNGİLİZCE) 83.53 ASİL

45*******10 SE** NU* YA**** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 79.61 73.08 77.15 93.00 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 83.49 ASİL

17*******50 MU***** EĞ*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 90.03 82.20 86.15 76.43 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 82.26 ASİL

11*******84 AZ** AK****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 86.58 84.76 86.07 75.73 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 81.93 ASİL

15*******64 ZE**** YA**** TO* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 75.51 77.62 76.99 86.70 PSİKOLOJİ 80.87 ASİL

33*******76 HA**** GÜ*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 81.29 81.88 82.03 78.53 PSİKOLOJİ 80.63 ASİL

25*******94 Sİ*** PE****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 73.87 69.86 72.67 91.13 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 80.05 ASİL

32*******30 ON** CA**** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 74.76 59.35 68.19 96.03 PSİKOLOJİ 79.32 ASİL

21*******64 Dİ** YA*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 73.44 63.63 69.19 93.93 PSİKOLOJİ 79.09 ASİL

40*******84 HÜ*** ÇE*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 83.82 85.05 84.75 67.10 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 77.69 ASİL

20*******28 SE*** KÜ*** DE*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 74.47 72.41 74.05 83.02 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 77.64 ASİL

16*******68 NE**** DE****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 77.46 72.75 75.86 77.80 PSİKOLOJİ 76.64 YEDEK

26*******00 TE*** KO*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 81.13 65.29 74.44 76.20 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 75.14 YEDEK

16*******68 GÜ****** BA* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 71.94 49.78 62.60 91.83 PSİKOLOJİ 74.29 YEDEK

65*******80 ZE**** CA**** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 79.22 62.17 71.97 77.13 PSİKOLOJİ 74.04 YEDEK

21*******14 EM*** OC****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 68.89 57.62 64.02 86.00 PSİKOLOJİ 72.81 YEDEK

36*******36 Bİ**** BA***** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 75.06 56.92 67.16 81.10 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 72.74 YEDEK

29*******34 EL** ON** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 66.30 56.10 62.02 87.86 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 72.36 YEDEK

22*******12 MÜ***** TO*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 75.15 60.15 68.30 78.06 PSİKOLOJİ 72.20 YEDEK

24*******84 BE**** Zİ******* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 68.02 57.50 63.55 83.20 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 71.41 YEDEK

23*******28 RA*** KU*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 67.46 62.54 65.77 78.06 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 70.69 YEDEK

46*******26 BU*** RE***** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 66.10 58.18 62.57 82.03 PSİKOLOJİ 70.36 YEDEK

68*******68 AL**** KA***** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 68.06 55.12 62.90 79.70 PSİKOLOJİ 69.62 YEDEK

16*******08 İR** UY*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 66.44 56.01 62.45 79.23 PSİKOLOJİ 69.16 YEDEK

66*******02 Nİ* UZ** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 68.90 55.47 63.57 75.96 PSİKOLOJİ 68.52 YEDEK

61*******82 AF***** MA*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 65.69 54.56 61.49 79.00 PSİKOLOJİ 68.50 YEDEK
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22*******24 YA***** ŞA*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 69.41 59.13 65.02 72.93 PSİKOLOJİ 68.19 YEDEK

21*******14 RU**** KÜ******* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 57.79 57.88 58.69 82.03 PSİKOLOJİ 68.03 YEDEK

43*******78 Nİ***** SE** GÜ* KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 56.12 56.98 57.52 77.60 PSİKOLOJİ 65.55 YEDEK

31*******00 EM*** DE*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 62.55 62.12 63.20 68.96 PSİKOLOJİ 65.50 YEDEK

14*******44 Dİ*** Dİ** YI****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 61.40 57.54 60.37 71.30 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 64.74 YEDEK

39*******68 FE*** NU* AR** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 55.37 64.35 60.45 66.16 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 62.73 YEDEK

24*******18 ÖZ*** EM** YA***** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 71.85 56.77 65.65 56.36 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 61.93 YEDEK

37*******44 BE*** AK*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 62.01 48.70 56.86 68.50 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 61.52 YEDEK

59*******62 AY** KÜ******** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 63.03 54.11 59.64 64.30 PSİKOLOJİ 61.50 YEDEK

59*******50 GÜ**** SA****** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 64.56 50.45 58.72 64.53 PSİKOLOJİ 61.04 YEDEK

47*******24 ED* NU* Çİ*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 59.33 50.33 56.23 64.53 PSİKOLOJİ 59.55 YEDEK

67*******74 GÖ*** KÜ*** KLİNİK PSİKOLOJİ Tezli YL 72.96 83.41 78.36 68.50 TIP 74.41 GEÇERSİZ BAŞVURU - ALAN DIŞI

25*******92 AL* AT***** MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ Tezli YL 54.26 58.53 57.17 68.26 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) 62.42 ASİL

27*******62 YA***** AK******* ODYOLOJİ Tezli YL 90.12 94.40 92.41 89.50 ODYOLOJİ 92.44 ASİL

10*******54 HA*** AR*** ODYOLOJİ Tezli YL 52.59 69.99 62.29 91.60 ODYOLOJİ 78.63 ASİL

61*******52 BA*** KE*** ODYOLOJİ Tezli YL 62.37 69.83 66.60 79.00 ODYOLOJİ 73.50 ASİL

54*******16 AY***** BA***** ODYOLOJİ Tezli YL 66.61 57.73 63.33 85.53 ODYOLOJİ 68.85 ASİL

15*******96 GÖ*** DU**** PSİKOLOJİ Tezli YL 82.02 73.60 78.66 92.53 PSİKOLOJİ 84.21 ASİL

53*******84 ME*** EC* YA*** PSİKOLOJİ Tezli YL 90.81 84.38 88.26 76.43 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İNGİLİZCE) 83.53 ASİL

11*******84 AZ** AK****** PSİKOLOJİ Tezli YL 86.58 84.76 86.07 75.73 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 81.93 ASİL

34*******08 ME**** ÇE*** PSİKOLOJİ Tezli YL 76.10 83.30 79.91 81.33 ÜSTÜN ZEKALILAR ÖĞRETMENLİĞİ 80.48 ASİL

25*******94 Sİ*** PE****** PSİKOLOJİ Tezli YL 73.87 69.86 72.67 91.13 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 80.05 ASİL

40*******08 AL**** AT** PSİKOLOJİ Tezli YL 87.98 79.04 84.08 72.70 PSİKOLOJİ 79.53 ASİL

26*******46 LE*** ÇA*** PSİKOLOJİ Tezli YL 76.60 63.16 70.43 83.66 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 75.72 ASİL

22*******24 YA***** ŞA*** PSİKOLOJİ Tezli YL 69.41 59.13 65.02 72.93 PSİKOLOJİ 68.19 ASİL

31*******64 NA**** KA******* SAĞLIK YÖNETİMİ Tezli YL 52.39 65.81 59.62 70.36 HEMŞİRELİK 63.91 ASİL

21*******84 Bİ*** BO*** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ Tezli YL 63.66 49.94 58.17 82.73 ULUSLARARASI İLİŞKİLER 67.99 ASİL

21*******84 Bİ*** BO*** SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER Tezli YL 63.66 49.94 58.17 82.73 ULUSLARARASI İLİŞKİLER 67.99 ASİL

15*******12 SE** ME******** SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER Tezli YL 65.67 70.79 69.29 62.43 ULUSLARARASI İLİŞKİLER 66.55 ASİL

16*******72 CA*** KE**** SPOR YÖNETİMİ Tezli YL 65.79 53.73 61.08 87.40 SPOR YÖNETİCİLİĞİ 74.43 ASİL

25*******78 AH*** AK** YA*** SPOR YÖNETİMİ Tezli YL 72.74 61.92 68.43 75.96 SPOR YÖNETİCİLİĞİ 74.03 ASİL

14*******52 AY*** KU** SPOR YÖNETİMİ Tezli YL 63.56 58.72 61.99 80.40 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 70.30 ASİL

30*******34 VE** KO***** SPOR YÖNETİMİ Tezli YL 57.46 50.04 54.72 87.40 SPOR YÖNETİCİLİĞİ 69.44 ASİL

40*******08 AL**** AT** SPORDA PSİKOSOSYAL ALANLAR Tezli YL 87.98 79.04 84.08 72.70 PSİKOLOJİ 81.87 ASİL

25*******78 AH*** AK** YA*** SPORDA PSİKOSOSYAL ALANLAR Tezli YL 72.74 61.92 68.43 75.96 SPOR YÖNETİCİLİĞİ 74.03 ASİL

14*******52 AY*** KU** SPORDA PSİKOSOSYAL ALANLAR Tezli YL 63.56 58.72 61.99 80.40 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 70.30 ASİL

30*******34 VE** KO***** SPORDA PSİKOSOSYAL ALANLAR Tezli YL 57.46 50.04 54.72 87.40 SPOR YÖNETİCİLİĞİ 69.44 ASİL

40*******68 IR*** BA*** SPORDA PSİKOSOSYAL ALANLAR Tezli YL 68.68 61.21 65.69 59.16 PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) 64.87 ASİL

50*******40 Sİ*** KA**** UÇAK MÜHENDİSLİĞİ Tezli YL 75.47 80.14 78.12 73.40 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 77.45 ASİL

16*******72 MU***** Cİ*** SA****** YENİ MEDYA İLETİŞİM VE HABERCİLİK Tezli YL 59.06 49.36 55.65 88.33 GAZETECİLİK 70.77 ASİL


